
 

 

       
 

 

 
                ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI 

Via Boccioni,1  88900 Crotone 
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635  E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it  C.F.: 91021350797  Codice univoco fatturazione UF01E6 

 

 

 

 

All’Albo online 
Al Sito web sezione PON FSE 2014-2020 

Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

 

 
 
 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO IN AUTOTUTELA DI RETTIFICA  GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 
PROGETTISTA (FESR) Azione 13.1.1.A 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
 

di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici” 
 

 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-199 
 

CUP: J19J21015240006  
 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
 

VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali 

e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni 

in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria e 

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/




affidamenti di incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’affidamento degli incarichi ad esperti interni ed esterni; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea 

VISTA   la necessità di individuare N. 1 ESPERTO PROGETTISTA per il (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTO l’esito dell’Avviso interno/esterno prot. 955 del 25/01/2022 pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 
 

ACCERTATA la sussistenza del mero errore materiale negli atti di determinazione delle graduatorie per il progetto    

13.1.1A-FESRPON-CL-2021-199,  riguardante  la candidatura del Prof. MISISCA Remo , considerato come candidato 
esterno, e verificato che trattasi di candidato interno all’amministrazione in quanto dipendente da altro Istituto 
Scolastico Statale. 
CONSIDERATO che, alla scadenza dei termini previsti dal bando le candidature sono pervenute le 

seguenti candidature: 

        Candidature pervenute da parte del personale interno all’istituzione scolastica: NESSUNA 

        Candidature pervenute da parte del personale dipendente da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi 
dell’art.7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165: N.3  candidature; 

        Candidature pervenute da parte di soggetti privati esterni alla Pubblica Amministrazione, , ai sensi 
dell’art.7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165: N° 1 candidature ; 

 
 

VISTE le candidature pervenute da parte del personale dipendente da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTE le candidature pervenute da parte di soggetti privati esterni alla  Pubblica Amministrazione, ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

ESPLETATE le operazioni di disamina delle stesse; 
 

VISTA la tabella di comparazione dei titoli e l’esame del curriculum presentatI daI candidatI; 
 
                                                                               DECRETA 
 

La rettifica e la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di ESPERTO PROGETTISTA 
   
  Personale dipendente da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art.7, comma 6,  
  del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 

 
 

GRADUATORIA CANDIDATO TITOLI COMPETENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. MISISCA 
REMO 

32 57 89 

2. ALTOMARI 
CARMINE  

22 50 72 

3. MERCURIO 
GIUSEPPE 

24 19,50 43,5 

 
 

 
 



 
La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di ESPERTO PROGETTISTA 

  Personale dipendente da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art.7, comma 6,  
  del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 

 
   
  Soggetti privati esterni alla  Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art.7, comma 6,  
  del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 

 
 
 

GRADUATORIA CANDIDATO TITOLI COMPETENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. DI PIETRO  
FABIO 

28              31,5 59,5 

 
 
 
 
 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare al 
Dirigente scolastico, entro CINQUE  giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Decorso tale termine, la 
graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del Piano. 

 
 

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria MALTESE   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-24T16:46:15+0100
	MALTESE ANNAMARIA




